HEAVY DUTY NEWS // 01.05-31.08 2015
AKCESORIA DO
WSZYSTKICH ZASTOSOWAŃ
2
WIERTŁA SDS PLUS
*fakturowane za 1 zł
Zestaw sDs-plus (5 sZtuk).

TYp Ø TArCZY/
OTWOrU mm
WYSOKOŚĆ/
SZerOKOŚĆ
SeGmeNTU mm
ILOŚĆ Nr IdeNT. SUG. CeNA
deT. NeTTO ZŁ
DU - uniwersalna tarcza tnąca zapewniająca dobrą prędkość i trwałość przy stosowaniu w szerokim zakresie materiałów konstrukcyjnych.
1
DU115 115/22,23 10/2,2 1 4932399521 27,53 zł
DU125 125/22,23 10/2,3 1 4932399522 35,62 zł
DU180 180/22,23 10/2,4 1 4932399523 84,33 zł
DU230 230/22,23 10/2,6 1 4932399524 119,94 zł
DUT - uniwersalna tarcza tnąca z obrzeżem szybkotnącym (turbo) do stosowania do różnych materiałów budowlanych. Obrzeże szybkotnące (turbo) zapewnia czyste, bezwiórowe cięcie.
2
DUT115 115/22,23 10/2,2 1 4932399526 32,50 zł
DUT125 125/22,23 10/2,3 1 4932399527 39,35 zł
DUT180 180/22,23 10/2,4 1 4932399528 65,59 zł
DUT230 230/22,23 10/2,6 1 4932399529 107,46 zł
DUH - tarcza tnąca jakości handlowej z wyjątkowymi osiągami przy stosowaniu do twardych materiałów, takich jak twardy beton, kostka klinkierowa i mury.
3
DUH115 115/22,23 10/2,2 1 4932399539 71,84 zł
DUH125 125/22,23 10/2,3 1 4932399540 89,33 zł
DUH180 180/22,23 10/2,4 1 4932399541 169,69 zł
DUH230 230/22,23 10/2,6 1 4932399542 178,63 zł
DHTS - niezwykle cienka tarcza tnąca jakości handlowej z obrzeżem szybkotnącym (turbo) (DHTS 115 = 1,7 mm. DHTS 125 /
DHTS 230 = 1,8 mm) do bardzo szybkiego, precyzyjnego i bezwiórowego cięcia cienkich materiałów, takich jak granit, płyty marmurowe i płytki
(typ: porcelana, gres, ceramika). Dzięki wysokiej jakości ta tarcza tnąca nadaje się również do cięcia większości materiałów budowlanych.
4